

DEVIZ LOCAL №

Schimbarea ferestrelor la gimnaziul din Cîrnăteni Noi.

Valoarea de deviz 189 816,79 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	70,928	40,00	2 837,12
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	63,875	40,00	2 555,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	46,5375	40,00	1 861,50
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,4096	40,00	696,38
5.	7422010060100	Timplar	h-om	36,5225	40,00	1 460,90
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,054	40,00	2 322,16
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,1625	40,00	766,50
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,863	40,00	2 874,52
Total manopera						15 374,08

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9994	320,00	319,81
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,418	10,00	24,18
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1825	4 000,00	730,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3194	4 000,00	1 277,60
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	91,25	1 150,00	104 937,50
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,0563	85,00	1 279,79
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,254	34,00	246,64
8.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	19,344	45,00	870,48
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	14,508	37,00	536,80
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,2237	140,00	1 571,32
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	160,394	3,00	481,18
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1612	4 000,00	644,80
13.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	706,5396	4,00	2 826,16
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,806	1 450,00	1 168,70
15.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	36,50	10,00	365,00
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,125	30,00	273,75
17.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	54,25	95,00	5 153,75
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,6875	30,00	410,63
19.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	27,375	1,00	27,38
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	490,75	0,06	29,45
21.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	27,375	0,50	13,69
22.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	27,375	40,00	1 095,00
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,5625	24,00	109,50
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	63,875	3,00	191,63
25.	4100116202818	Apa	m3	0,2902	20,00	5,80
26.	4100126202818	Apa	m3	0,5416	20,00	10,83
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,418	10,00	24,18
Total materiale de constructii						124 625,52

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1612	15,00	2,42
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,1879	15,00	92,82

3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1612	15,00	2,42
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,4315	15,00	21,47
		Total utilaje de construcții				119,13

Total:

Cheltuieli directe	lei	140 118,73
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	3 689,78
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	2 492,51
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	146 301,02
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	8 778,06
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	155 079,08
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	3 101,58
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	158 180,66
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	31 636,13

Total deviz:

189 816,79

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0